

**TD - Randers ApS**  
Romaltvej 93, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 18 57 78

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Thomas Darø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TD - Randers ApS Romaltvej 93 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 18 57 78
	Stiftet: 28. november 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Darø
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	DRX Group A/S, Randers Daroco ApS, Randers Raxon Group ApS, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	NOR365 ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt have kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.690</b>	<b>-16.285</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	494.495	631.568
Indtægt af kapitalinteresse	131.402	106.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.548	23.807
Øvrige finansielle omkostninger	-38.506	-29.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>620.249</b>	<b>716.065</b>
Skat af årets resultat	-116.245	4.862
<b>Årets resultat</b>	<b>504.004</b>	<b>720.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-277.072	538.148
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	663.276	68.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>504.004</b>	<b>720.927</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.851.358	3.656.863
2 Kapitalinteresse	184.367	352.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.035.725</u>	<u>4.009.828</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.035.725</u></b>	<b><u>4.009.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.867.670	1.215.464
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.117	50.204
Tilgodehavender i alt	<u>1.974.787</u>	<u>1.265.668</u>
Likvide beholdninger	<u>13.787</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.988.574</u></b>	<b><u>1.265.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.024.299</u></b>	<b><u>5.275.496</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.185.299	1.462.371
Overført resultat	1.481.599	818.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.909.698</b>	<b>2.520.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	7.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.695	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	834.247	559.349
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.659	45.342
Anden gæld	121.000	2.138.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.601	2.755.401
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.114.601</b>	<b>2.755.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.024.299</b>	<b>5.275.496</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.462.371	818.323	114.400	2.520.094
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-277.072	663.276	117.800	504.004
	<b>125.000</b>	<b>1.185.299</b>	<b>1.481.599</b>	<b>117.800</b>	<b>2.909.698</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.497.461	2.497.461
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.497.461</b>	<b>2.497.461</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2022	1.159.402	727.834
Årets resultat efter skat	394.495	631.568
Udbytte	-200.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.353.897</b>	<b>1.159.402</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.851.358</b>	<b>3.656.863</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DRX Group A/S	Randers	100 %
Daroco ApS	Randers	100 %
Raxon Group ApS	Randers	100 %
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	50.000	50.000
Opskrivning, primo	302.965	196.389
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>352.965</b>	<b>246.389</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.402	106.576
Udbytte	-300.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-168.598</b>	<b>106.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>184.367</b>	<b>352.965</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NOR365 ApS	Randers	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i DRX Group A/S stillet sikkerhed i sine anparter i DRX Group A/S med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på 1.920 t.kr. (nom 1.089.325). Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. balancedagen 552 t.kr.		

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i NOR365 ApS stillet sikkerhed i sine anparter i NOR365 ApS med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på 184 t.kr. (nom 50.000). Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. balancedagen 5.029 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i DRX Group A/S, der på balancedagen udgør 552 t.kr. Bankgæld i Daroco ApS, der på balancedagen udgør 7 t.kr. Bankgæld i Raxon Group ApS, der på balancedagen udgør 0 t.kr. og for bankgæld i NOR365 ApS, der på balancedagen udgør 5.029 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
